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Lampada da esterno Alcala alluminio antracite 1xGX53 LED

Informazione prodotto

La semplice ma elegante lampada da esterno ALCALA, realizzata in alluminio, abbellisce il tuo spazio esterno. Questa
lampada da parete nel classico stile antracite pud essere equipaggiata con una lampada a scelta grazie allo zoccolo GX53
(max 11W). Consigliamo lampade a LED per il loro risparmio energetico e la loro longevita. Puoi trovare piu luci per la tua
area esterna nella stessa serie di prodotti.
Luce esterna alluminio antracite, vetro trasparente, IP44, D: 108, H: 96, escluso 1xGX53 LED 11W 230V

Materiale:

Filtro colore:
Unita di vendita:
Diametro:
Altezza:

Grado di protezione:

Classe di protezione:

Tensione:

Input:

Versione:
Lampada:
Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Alluminio, Vetro
Bicchiere, Grigio
Pezzo

10.8

9.6

IP44

1

230

11

LED GX53

1

No

Antracite, Chiaro

ALCALA

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

CHF 59,00

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 32063A-70064
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